Kapitel 1
Kapitel 2:
Kapitel 3:
Kapitel 4:
Kapitel s:
Kapitel 6:
Kapitel 7:
Kapitel 8:
Kapitel 9:
Kapitel 10:

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1341921301

Wer ist denn das?..........ueeeevevrveneennennnens 7
Die neue Nachbarin.............ccueeeeneenee.. 13
Noch mehr Besuch .............cuuueuue...... 19
Herr Anton pupst........eeeveeceeeceenenee. 24
Papageienalarm.........ccccceveevevuevervenenene. 30
Tierisch viel 10S......ueeeeeeeeeeeeeenrenee. 37
Die Schweinebande................couuuu....... 43
Umzug, der zweite.........ccuueeueeuvenenne.. 49
Bauarbeiten ..o 54
Seemannsgarn......eeeeenenreeneeeseennens 60

E HE
digitalisiert durch A IONAL


http://d-nb.info/1341921301

Kapite
Kapite
Kapite
Kapite
Kapite
Kapite
Kapite
Kapite
Kapite

1.

12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:

19:

Muschelsuche........ueeeeereererereneene. 71
Herr Anton bockt..........cuueeeeneeennnn.ee. 77
In Luft aufgeldst........cccevveverueverenunvennee. 83
AUSTEIREI! ... 88
Hansel und Gretel............uueveenueennnnee. 95
BESUCH ...ttt 100
Der doppelte Herr Anton .................. 107

Die Einzugsparty.......cccecrververnnenncnne 115



